
 

 

UCHWAŁA NR VII/49/2015 

RADY GMINY RUDKA 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr VI/44/2015 Rady Gminy Rudka z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie zaliczenia 

dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 i 1890) w związku z art. 4 ust. 1 oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1484 i 1890) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/44/2015 Rady Gminy Rudka z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie zaliczenia dróg 

wewnętrznych do kategorii dróg gminnych, wprowadza się następującą zmianę: 

- § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Bogdan Kresso 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 stycznia 2016 r.

Poz. 13


		2016-01-04T14:04:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




